
Projekt 
 
Druk nr 4 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji programu „Zajęcia klubowe 
w WTZ” poprzez Warsztat Terapii Zajęciowej prowadzony przez  Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Razem” w Koluszkach finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji programu „Zajęcia 
klubowe w WTZ” poprzez Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Razem” w Koluszkach finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FA98CD-5571-47CC-9C1B-7DD6274831F0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Państwowy Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uruchomił program wsparcia osób 
niepełnosprawnych poprzez prowadzenie przez WTZ zajęć klubowych jako zorganizowanej formy 
rehabilitacji. Program „Zajęcia klubowe w WTZ” jest rozwiązaniem, które sprzyja aktywnemu wspomaganiu 
osób z niepełnosprawnościami, którzy opuścili warsztat z uwagi na podjęcie zatrudnienia, opuścili warsztat 
z powodu pogarszającego się stanu zdrowia, bądź oczekują jako kandydaci na przyjęcie. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FA98CD-5571-47CC-9C1B-7DD6274831F0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


